PAGE

 [image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  22.05.2020                                                                                            № 29
поселок Бейсуг
О внесении изменений в постановление администрации

Бейсугского сельского поселения Выселковского района

от 25 марта 2020 года № 16 «Об оперативном штабе по
предупреждению завоза и распространения коронавирусной
инфекции (COVID – 2019) на территории Бейсугского сельского
поселения Выселковского района»
В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 мая 2020 года № 287 «О продлении режима «Повышенная готовность» и срока ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края и о внесении изменений в некоторые правовые акты главы администрации (губернатора) Краснодарского края», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Бейсугского сельского поселения Выселковского района от 25 марта 2020 года № 16 «Об оперативном штабе по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции (COVID – 2019) на территории Бейсугского сельского поселения Выселковского района» следующие изменения:

1) в наименовании и по тексту слова «(COVID – 2019)» заменить словами «(COVID –19)»;

2) в наименовании и по тексту приложений 1 и 2 слова «(COVID – 2019)» заменить словами «(COVID –19)».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Бейсугского сельского поселения

Выселковского района                                                                        О.А. Драгунова